

15.12.2012



## Füzeler sınıra düştü!..

**NATO Amiralî Stavridis Türkiye'ye patriot füzelerinin yerleşiminde bizzat rol alacağını da belirtti. Stavridis Suriye tarafından çok sayıda Scud füzesinin ateşlendiğini ve sınıra düştüğünü de iddia etti. Suriyede ise gerginlik sürüyor.**

**NATO'DAN** Türkiye'yi ilgilendiren Suriye iddiası. Amiral James Stavridis tarafından açıklanan bilgilere göre Suriye ordusu tarafından muhaliflere atılan Scud füzeleri

Türkiye sınırına düştü. Stavridis yaptığı açıklamada 'Suriye'de geçtiğimiz birkaç gün içinde çok sayıda Scud füzesi ateşlendiğini ve bunlardan bazılarının Türkiye sınırına çok

yakın yerlere düştü' bilgilerini paylaştı. Stavridis Türkiye'ye patriot füzelerinin yerleşiminde bizzat rol alacağını da belirtti. Suriye'de ise gerginlik devam ediyor.

**15.12.2012**



## Halk istihbaratıyla...

**Terör örgütü PKK darbe almaya devam ediyor. Türk Silahlı Kuvvetleri son olarak Şırnak'ın Bestler Dereler bölgesindeki kış hazırlığı yapan terör örgütüne operasyon gerçekleştirdi. Operasyon halkın istihbaratıyla gerçekleşti.**

**TERÖR** örgütü PKK darbe almaya devam ediyor. Türk Silahlı Kuvvetleri son olarak Şırnak'ın Bestler Dereler bölgesinde kış üstlenmesi hazırlığında olduğu belirlenen

PKK'lılara yönelik 10-14 Aralık tarihleri arasında hava destekli kapsamlı operasyon düzenlendi. Şırnak Valiliği, operasyonun sonuçlarına ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, 23'üncü

Jandarma Sınır Tümen Komutanlığı'nın Bestler Dereler bölgesinde halkın verdiği bilgiler ve yapılan istihbari değerlendirmeler üzerine operasyonun düzenlendiği belirtildi.

15.12.2012



## Bu yıl Türkiye'de yok

**"Türkiye bu yıl Eurovision Şarkı Yarışması'na katılmayacak." TRT Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, Mayıs 2013'te İsveç'in Malmö kentinde düzenlenecek yarışmaya katılmayacağı açıklandı.**

TRT'DEN yapılan yazılı açıklamada, EBU'nun "ayrıcılık" üyeleri Almanya, Fransa, İngiltere, İspanya ve İtalya'nın son yıllarda elde ettiği "başarısız sonuçlar" dolayısıyla

geçen yıl yarışma için izleyici oylarının etkisinin yüzde 50'ye indirildiği, bu ülkelerin yarı final elemelerine katılmadan doğrudan finalde yarıştıkları belirtilerek, bunun

haksızlık yarattığı ifade edildi. Daha önce ise bazı ülkelerin açıklamasında ekonomik nedenlerden dolayı Eurovisin'a katılamayabileceklerini dile getirmişlerdi.



**15.12.2012**



## 36 saat su kesintisi

**İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi'nden yapılan açıklamaya göre, "Taksim Meydanı Düzenleme Projesi" inşaatında yapılacak çalışma nedeniyle bazı bölgeler 36 Aralık Pazartesi günü 14 saat süreyle su alamayacak.**

TAKSİM'DE yapılan çalışma nedeniyle Beyoğlu'nda Taksim, Gümüşsuyu, Cihangir, Tarlabası, Kocatepe, Bülbül, Şehit Muhtar, Bostan, Kalyoncu Kulluğu, Katip Mustafa Çelebi, Şahkulu, Tomtom,

Firuzaga, Çukur, Hüseyinağa, Cafer Hatun, Asmalimescit ve Çatmamescit mahalleleri 17 Aralık Pazartesi günü 14 saat süreyle su alamayacak. 18 Aralık Salı günü 12.00 ile 19 Aralık Çarşamba günü

24.00 saatleri arasında 36 saat süreyle Esenler, Fatih, Küçükçekmece gibi ilçelerde de su kesintisine gidilecek. Su kesintisi yapılacak olan yerler hakkında vatandaşların tedbirli olmaları konusunda bilgilendirildi.

15.12.2012



## Jlo'dan İstanbul hatırası

**Lopez İstanbul'u unutamadı. Jay-Z, Beyonce, Kelly Rowland, Paris Hilton gibi dünyaca ünlü isimler için çeşitli tasarımlara imza atan Türk tasarımcı Şafak Çak, şimdi de Jennifer Lopez için özel olarak bir sultan tahtı hazırladı.**

**BEŞİKTAŞ'TA** bir köftecide görülen hayranlarına yakın ilgi gösteren doğal ve samimi tavırlarıyla sevenlerinden tam puan alan Jlo, İstanbul'u unutamadı. Jay-Z, Beyonce, Kelly Rowland, Paris Hilton gibi

dünyaca ünlü isimler için çeşitli tasarımlara imza atan Türk tasarımcı Şafak Çak, şimdi de Jennifer Lopez'in Dance Again turnesi kapsamındaki konserlerinde kullanması için bir taht hazırladı. Jennifer Lopez hazırlanan

bu tahtın tasarım haliyle poz verdi ve medyayla paylaştı. Dünyada tüm şehirlerde en çok iki kez üst üste konser veren Jlo, İstanbul'da peşi sıra üç konser vererek hayranlarını mest etmeyi başarmıştı.

15.12.2012



## Akmerkez'de sohbet

**Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, kızlarıyla birlikte hem sohbet etti hem de yemek yedi. Eşi Sedef Zaim'den boşanan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, önceki gün Akmerkez'de kızlarıyla birlikte yemek yedi.**

**BEŞİKTAŞ** Kulübü Başkanı Fikret Orman Beşiktaş'ta kızlarıyla vakit geçirirken objektiflere yakalandı. Hafta sonu yaklaşırken

Beşiktaş Başkanı Etiler'de yemek yemeyi tercih etti. Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, kızlarıyla birlikte hem sohbet etti hem de yemek yedi.

Eşi Sedef Zaim'den boşanan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, önceki gün Akmerkez'de kızlarıyla yemek yedi.